
VYPILOVANÝ

PODZIM

2016

HUSQVARNA
450 e-series

O
SV

ĚDČENÁ

KVALITA
Z

E  Š V É D S K
A

AKUMULÁTOROVÉ STROJE: 
efektivní, tiché a lehké

PILY HUSQVARNA
za zvýhodněné ceny

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
pro vaši bezpečnou 
práci



Řetězové pily Husqvarna jsou neustále testovány 
v náročných podmínkách. Jsou tak zárukou 
vysokého výkonu, přesnosti, odolnosti 
a bezpečnosti. Bez kompromisů.

POKRAČUJTE
V PRÁCI
BEZ 
KOMPROMISŮ

  Motor X-Torq® s nízkou 
spotřebou paliva a nízkými 
emisemi.

  Snadné startování zajištěno 
systémem Smart Start® 
a palivovou pumpičkou.

  Systém čistění vzduchu 
Air Injection™ prodlužuje 
intervaly čištění fi ltru.

  AutoTune™ zajišťuje optimální 
výkon motoru pomocí jeho 
automatického nastavování.

  RevBoost™ zajišťuje akceleraci 
a vyšší rychlost řetězu pro 
nejlepší výkon při odvětvování.

  LowVib® – antivibrační tlumiče 
efektivně absorbují vibrace 
a tím šetří paže a ruce obsluhy.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Lesnická bunda 
a kalhoty Classic
Moderně střižená bunda a kalhoty 
s kvalitně zpracovanými detaily. 

Akční cena bunda: 1.250 Kč
Akční cena kalhoty: 1.575 Kč

Protipořezové boty 

Classic
Lehké a pohodlné boty 
s ochranou proti proříznutí.

Akční cena: 3.590 Kč

Ochranná přilba Classic
Pro bezpečnou práci v lese 
nebo na zahradě, s kovovou 
ochrannou síťkou obličeje.

Akční cena: 895 Kč

Taška na řetězovou pilu
Vhodná pro jakýkoli typ řetě-
zové pily.

Akční cena: 600 Kč

Šle Husqvarna
S kovovými přezkami a nasta-
vitelnou délkou. Dostupné též 
s koženými poutky.

Akční cena: 395 Kč

Pozn.: Informace o kompletní nabídce příslušenství za akční ceny získáte u vašeho autorizovaného dealera Husqvarna.

UNIVERZÁLNÍ FARMÁŘSKÉ PILY

HUSQVARNA 135
Lehká pila vhodná pro domácí práce. Motor X-Torq; LowVib; Air Injection.

 ■ Výkon 1,5 kW*, délka lišty 14"/35 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 4,4 kg.

Akční cena: 6.590 Kč
Běžná cena: 7.150 Kč
Měsíční splátka: 329 Kč1)

HUSQVARNA 440
Motor X-Torq; Smart Start; Air Injection; LowVib.

 ■ Výkon 1,8 kW*, délka lišty 15"/38 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 4,5 kg.

Akční cena: 9.790 Kč
Běžná cena: 10.890 Kč
Měsíční splátka: 489 Kč1)

HUSQVARNA 445
Motor X-Torq; Smart Start; Air Injection; LowVib.

 ■ Výkon 2,1 kW*, délka lišty 15"/38 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg.

Akční cena: 10.290 Kč
Běžná cena: 11.150 Kč
Měsíční splátka: 514 Kč1)

HUSQVARNA 450 e-series
Motor X-Torq; Smart Start; Air Injection; LowVib.

 ■ Výkon 2,4 kW*, délka lišty 15"/38 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 11.690 Kč
Běžná cena: 12.990 Kč
Měsíční splátka: 584 Kč1)

HUSQVARNA 455 e-series Rancher
Motor X-Torq; Smart Start; Air Injection; LowVib; AutoTune.

 ■ Výkon 2,6 kW*, délka lišty 15"/38 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 6 kg.

Akční cena: 13.790 Kč
Běžná cena: 14.990 Kč
Měsíční splátka: 689 Kč1)

32

ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2016  ŘETĚZOVÉ PILY, PŘÍSLUŠENSTVÍŘETĚZOVÉ PILY, PŘÍSLUŠENSTVÍ ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2016



UNIVERZÁLNÍ LI-ION AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY

KÁCENÍ,
ŘEZÁNÍ,
ODVĚTVOVÁNÍ
A MNOHEM VÍCE

Z řady motorových pil Husqvarna si každý vybere vhodný model pro své potřeby. 
Vždy s odpovídajícím výkonem, vysokou kvalitou a důrazem na ergonomii.

HUSQVARNA 372 XP®
Velmi výkonná profesionální pila. Motor X-Torq; 
LowVib; Air Injection; Smart Start.

 ■ Výkon 4,1 kW*, délka lišty 18"/46 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 6,5 kg.

Akční cena: 19.990 Kč
Běžná cena: 21.690 Kč
Měsíční splátka: 999 Kč1)

HUSQVARNA 576 XP®
Pro náročné profesionální použití. Motor X-Torq; 
AutoTune; LowVib; Air Injection; Smart Start.

 ■ Výkon 4,2 kW*, délka lišty 18"/46 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 6,8 kg.

Akční cena: 24.990 Kč
Běžná cena: 27.090 Kč
Měsíční splátka: 1.249 Kč1)

HUSQVARNA 365
Výkonná pila pro profesionální použití. Motor 
X-Torq; LowVib; Air Injection; Smart Start.

 ■ Výkon 3,6 kW*, délka lišty 18"/46 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 6,4 kg.

Akční cena: 18.190 Kč
Běžná cena: 19.690 Kč
Měsíční splátka: 909 Kč1)

HUSQVARNA T 540 XP®
Moderní arboristická pila pro profesionální 
použití. Motor X-Torq; AutoTune; LowVib; Air 
Injection.

 ■ Výkon 1,8 kW*, délka lišty 14"/35 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 3,9 kg.

Akční cena: 15.190 Kč
Běžná cena: 16.450 Kč
Měsíční splátka: 759 Kč1)

HUSQVARNA 562 XP®
Moderní profesionální pila. Motor X-Torq; AutoTune; 
LowVib; Air Injection; Smart Start; RevBoost.

 ■ Výkon 3,5 kW*, délka lišty 18"/46 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 5,9 kg.

Akční cena: 20.790 Kč
Běžná cena: 22.550 Kč
Měsíční splátka: 1.039 Kč1)

Akumulátorové stroje Husqvarna nabízí tichý chod bez emisí a snadné ovládání. To vše při 
zachování vysokého výkonu. 

HUSQVARNA 436Li
Lehká, snadno ovladatelná a tichá akumuláto-
rová pila se snadno startuje stisknutím tlačítka. 

 ■ Hmotnost bez řezné části a akumuláto-
ru 2,7 kg, rychlost řetězu max. 15 m/s, délka 
lišty 12" / 30 cm

Akční cena: 8.390 Kč**
Běžná cena: 9.250 Kč**
Měsíční splátka: 419 Kč1)

HUSQVARNA 536LiB
Výkonný akumulátorový foukač pro profesionální použití. Vynikající 
vyváženost, nízká hladina hluku.

 ■ Hmotnost bez akumulátoru 2,4 kg, foukací výkon (rychlost 
vzduchu) 48 m/s.

Akční cena: 9.990 Kč**
Běžná cena: 10.990 Kč**
Měsíční splátka: 499 Kč1)

HUSQVARNA 536LiHD60X
Lehký a tichý plotostřih pro profesionální použití. Otočná zadní rukojeť.

 ■ Délka lišty 60 cm, hmotnost bez akumulátoru 3,8 kg.

Akční cena: 11.790 Kč**
Běžná cena: 12.990 Kč**
Měsíční splátka: 589 Kč1)

HUSQVARNA 536Li XP®
Výkonná akumulátorová pila s vysokou rych-
lostí řetězu a vynikající ergonomií. 

 ■ Hmotnost bez řezné části a akumuláto-
ru 2,6 kg, rychlost řetězu max. 20 m/s, délka 
lišty 14" / 35 cm.

Akční cena: 10.290 Kč**
Běžná cena: 11.350 Kč**
Měsíční splátka: 514 Kč1)

HUSQVARNA 536LiRX
Akumulátorový křovinořez pro náročné úkoly. 
Tichý chod a vynikající vyvážení.

 ■ Hmotnost bez akumulátoru a příslušen-
ství 3,8 kg, pracovní nástroj strunová hlava, 
travní nůž, komfortní nosné popruhy.

Akční cena: 9.190 Kč**
Běžná cena: 10.150 Kč**
Měsíční splátka: 459 Kč1)

Akumulátor BLi80, 

36 V, 2,1 Ah

4.590 Kč

Akumulátor BLi150, 

36 V, 4,2 Ah

6.490 Kč

Zádový akumulátor 

BLi520X, 36 V, 14,4 Ah

24.650 Kč

Nabíječka QC120, 

120 W, 220 V

2.790 Kč

Nabíječka QC330,

330 W, 220 V

4.450 Kč

**Ceny jsou uváděné bez akumulátoru a nabíječky.

RYCHLÝ START,
TICHÝ PROVOZ,
PERFEKTNÍ
VÝSLEDEK

  Univerzální akumulátor vhodný 

pro různé stroje.

  Tichý chod bez emisí. Můžete 

pracovat kdykoli a kdekoli.

  Vysoký výkon pro skvělý výsledek 

vaší práce.

  Snadné ovládání a údržba.

AKUMULÁTOROVÉ STROJE

HUSQVARNA 555
Pila pro náročné práce. Motor X-Torq; AutoTune; 
LowVib; Air Injection; Smart Start.

 ■ Výkon 3,1 kW*, délka lišty 15"/38 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 5,6 kg.

Akční cena: 16.990 Kč
Běžná cena: 18.550 Kč
Měsíční splátka: 849 Kč1)

HUSQVARNA 560 XP®G 
Moderní profesionální pila. Motor X-Torq; 
AutoTune; LowVib; Air Injection; Smart Start; 
RevBoost; Vyhřívané rukojeti a karburátor.

 ■ Výkon 3,5 kW*, délka lišty 15"/38 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 5,9 kg.

Akční cena: 19.990 Kč
Běžná cena: 21.790 Kč
Měsíční splátka: 999 Kč1)

HUSQVARNA 550 XP®
Velmi výkonná profesionální pila. Motor X-Torq; AutoTune; LowVib; Air Injection; Smart Start.

 ■ Výkon 2,8 kW*, délka lišty 15"/38 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg.

Akční cena: 15.990 Kč
Běžná cena: 17.850 Kč
Měsíční splátka: 799 Kč1)

54

ŘETĚZOVÉ PILY, PŘÍSLUŠENSTVÍ ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2016 ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2016  AKUMULÁTOROVÉ STROJE



VYSOKÝ VÝKON
PRO VÁŠ
DOKONALÝ
ÚKLID

ŘEŠENÍ PRO
JAKOUKOLI
PŘEDPOVĚĎ
POČASÍ

Foukače Husqvarna jsou ideálními pomocníky při úklidu vaší zahrady a jiných pozemků. Jsou 
výkonné, snadno ovladatelné, ergonomické a udělají za vás vše, co budete potřebovat – vyčistí 
chodníky, odstraní listí, posekanou trávu nebo nečistoty ze země, příjezdových cest a okapů.

  Motor X-Torq® s nízkou spotřebou 
paliva a nízkými emisemi.

  Snadné startování zajištěno 
systémem Smart Start® a palivovou 
pumpičkou.

  Systém čistění vzduchu 
Air Injection™ prodlužuje intervaly 
čištění fi ltru.

  LowVib® – antivibrační tlumiče 
efektivně absorbují vibrace a tím 
šetří paže a ruce obsluhy.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Chrániče sluchu se štítem 

ze síťky
Pro vaši bezpečnou a pohodlnou 
práci.

Akční cena: 1.035 Kč

Chrániče sluchu
Ochrana sluchu a optimální 
ergonomie.

Akční cena: 465 Kč

Ochranné rukavice 

Husqvarna
V akci různé druhy ochranných 
rukavic.

Akční ceny od: 180 Kč

HUSQVARNA 125BVx
Výkonný foukač pro úklid vaší zahrady s možností vysávání. Smart Start.

 ■ Objem válce 28 cm³, výkon 0,8 kW*, hmotnost 4,35 kg, kapacita foukání 
vzduchu v trubici 12,03 m³/min.

Akční cena: 8.890 Kč
Běžná cena: 9.750 Kč
Měsíční splátka: 444 Kč1)

HUSQVARNA 580BTS
Profesionální zádový foukač s ergonomickým nosným 
popruhem. Motor X-Torq; Air Injection; LowVib. 

 ■ Objem válce 75,6 cm³, výkon 3,3 kW*, hmotnost 11,8 kg, 
kapacita foukání vzduchu v trubici 26 m³/min.

Akční cena: 18.490 Kč
Běžná cena: 20.290 Kč
Měsíční splátka: 924 Kč1)

HUSQVARNA R 316 Ts AWD
Rider s dvouválcovým motorem a náhonem 
na všechna kola. Posilovač řízení a hydrostatic-
ká převodovka ovládaná pedálem. 

 ■ Motor Kawasaki, výkon 9,6 kW při 
2900 ot./min, šířka sekání 94, 103 nebo 
112 cm, hmotnost 246 kg.

Akční cena: 164.990 Kč
(Cena bez žacího ústrojí)
Běžná cena: 178.250 Kč
Měsíční splátka: 8.249 Kč1)

HUSQVARNA R 216 AWD
Rider s hydrostatickou převodovkou ovládanou 
pedálem. Pohon všech kol pro lepší trakci.

 ■ Motor Briggs & Stratton, výkon 9,6 kW při 
2900 ot./min, šířka sekání 94 nebo 103 cm, 
hmotnost 217 kg.

Akční cena: 112.990 Kč
(Cena bez žacího ústrojí)
Běžná cena: 122.190 Kč
Měsíční splátka: 5.649 Kč1)

HUSQVARNA TC 338
Výkonný zahradní traktor s dvouválcovým 
motorem a pedálem ovládanou hydrostatickou 
převodovkou.

 ■ Motor Briggs & Stratton, výkon 11,1 kW při 
2600 ot./min, šířka sekání 97 cm, sběrný 
koš 320 l.

Akční cena: 103.990 Kč
Běžná cena: 115.460 Kč
Měsíční splátka: 5.199 Kč1)

Pracujte se zahradními traktory a ridery Husqvarna po celý rok. Pro podzimní a zimní práce 
na zahradě připojte příslušenství ze široké nabídky a získáte všestranného pomocníka nejen 
na sekání trávy.

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO RIDERY A TRAKTORY

Sněhová fréza
Efektivní dvoustupňová 
sněhová fréza pro úklid sněhu.

od 36.390 Kč

Více informací o vhodném příslušenství pro jednotlivé modely traktorů a riderů Husqvarna získáte u autorizovaného dealera Husqvarna.

Sněhová radlice
Robustní ocelová radlice. 

od 6.390 Kč

Rotační kartáč
Vhodný pro zametání listí, 
sněhu apod.

od 40.690 Kč

Vozík Profi  
Se sklápěcí zadní stěnou pro 
snadné nakládání a vykládání.

10.690 Kč

Plachta
Plachta k zakrytí rideru nebo 
traktoru.

od 2.050 Kč

76

ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2016  RIDERY, ZAHRADNÍ TRAKTORYKŘOVINOŘEZY, FOUKAČE ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2016



Husqvarna Česko s.r.o., Türkova 2319 / 5b, 149 00 Praha 4 - Chodov
infolinka: 800 110 220, www.husqvarna.cz, e-mail: info@cz.husqvarna.com 

Copyright © 2016 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena. 
Husqvarna a další značky produktů a funkcí jsou obchodní známky skupiny Husqvarna Group, jak jsou uvedeny na www.international.husqvarna.com. 

Nabízíme Husqvarna fi nan-
cování Nízké splátky. Jedná 
se o úvěr určený pro všech-
ny klienty, kdy na prodejně 

zaplatíte pouze 10 % z ceny výrobku. Prodej na splátky 
pouze v prodejnách označených logem Husqvarna 
fi nancování. Husqvarna fi nancování je zajištěno spo-
lečností Essox, s.r.o. O dalších variantách fi nancování 
našich produktů se informujte přímo u autorizovaných 
prodejců Husqvarna. 

1) FINANCOVÁNÍ NÍZKÉ SPLÁTKY

Příklad splácení :
Pořizovací cena 6 590 Kč, přímá platba 659 Kč, 
výše úvěru 5 931 Kč, měsíční splátka 329 Kč, počet 
měsíčních splátek 20, celková splatná částka 6 580 Kč, 

RPSN 12,25 %, úroková sazba 11,61 %. Platí pro smlouvy 
uzavřené dne 1. 9. 2016. Doba trvání spotřebitelského 
úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. 
Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni, počínaje 
měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostřed-
kovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro 
společnost ESSOX, s.r.o. a ostatní věřitele.

Prodejní ceny výrobků a akčních výrobků včetně DPH, 
obsažené v tomto akčním letáku, jsou pouze doporu-
čené a byly aktuální při zadání akčního letáku do tisku. 
Tyto hodnoty se mohou v průběhu doby platnosti akční 
nabídky měnit. Veškeré zmíněné ceny se během té doby 
mohou měnit také v souvislosti s fl uktuací měny. 
Prodejní akce trvá od 31. 8. 2016 do 9. 11. 2016 včetně, 
avšak nabídka prodeje jednotlivých akčních výrobků 

za zvýhodněné akční ceny v rámci této prodejní akce 
platí jen do vyprodání jejich zásob. 
Odpovědnost vyhlašovatele prodejní akce za tiskové 
chyby je vyloučena. Skupina Husqvarna neustále provádí 
vývoj svých výrobků, a proto si vyhrazujeme právo měnit 
design, specifi kaci a vybavení výrobků bez předchozího 
upozornění.

* JMENOVITÝ VÝKON
Jmenovitý výkon motoru je průměrný čistý výkon 
(při ot/min) typického motoru pro model motoru 
měřený podle standardu SAE J1349 / ISO1585. Sériově 
vyráběné motory se od této hodnoty mohou odlišovat. 
Skutečný výkon motoru instalovaného v konkrétním 
stroji se bude lišit podle provozní rychlosti, okolních 
podmínek a dalších proměnných.

HUSQVARNA 535RXT
Univerzální křovinořez pro náročné používání. 
Motor X-Torq; LowVib. Dodáván s nosným 
popruhem Balance X™, strunovou hlavou 
a travním nožem. 

 ■ Objem válce 34,6 cm³, výkon 1,6 kW*, 
hmotnost bez příslušenství 6,2 kg.

Akční cena: 15.790 Kč
Běžná cena: 17.490 Kč
Měsíční splátka: 789 Kč1)

HUSQVARNA 545RX
Profesionální křovinořez s vysokým výkonem 
a jedinečnou ergonomií. Motor X-Torq; Smart 
Start; LowVib. Dodáván s nosným popruhem 
Balance X™, strunovou hlavou a travním nožem. 

 ■ Objem válce 45,7 cm³, výkon 2,1 kW*, 
hmotnost bez příslušenství 8,7 kg.

Akční cena: 18.190 Kč
Běžná cena: 20.090 Kč
Měsíční splátka: 909 Kč1)

HUSQVARNA 525RX
Lehký a výkonný křovinořez s pohodlným 
ovládáním. Motor X-Torq; Smart Start. Dodáván 
s nosným popruhem Balance 35, strunovou 
hlavou a travním nožem.

 ■ Objem válce 25,4 cm³, výkon 1 kW*, 
hmotnost bez příslušenství 4,9 kg.

Akční cena: 9.990 Kč
Běžná cena: 10.990 Kč
Měsíční splátka: 499 Kč1)

HUSQVARNA LC 348V
Sekačka se sběrem nebo zadním výhozem po-
sečené trávy. Unikátní technologie AFTech™.

 ■ Motor Briggs & Stratton, objem 
válce 163 cm³, šířka sekání 48 cm, výška 
sekání 25–75 mm, objem koše 60 l.

Akční cena: 13.990 Kč
Běžná cena: 15.490 Kč
Měsíční splátka: 699 Kč1)

HUSQVARNA AUTOMOWER® 420
Výkonná robotická sekačka vhodná pro členité 
plochy a svahy. Vyhne se překážkám, jako jsou 
např. stromy, keře, záhony. Funkce automatické 
detekce úzkých pasáží a časovač dle počasí.

 ■ Plocha: 2200 m2 +/– 20 %

 ■ Sklon: až 45 %

Akční cena: 59.490 Kč
Běžná cena: 64.990 Kč
Měsíční splátka: 2.974 Kč1)

HUSQVARNA AUTOMOWER® 310
Zvládá členité plochy s užšími průchody 
a mírné svahy. Vhodný pro středně velké 
zahrady s nižším počtem překážek.

 ■ Plocha: 1000 m2 +/– 20 %

 ■ Sklon: až 40 %

Akční cena: 42.990 Kč
Běžná cena: 46.990 Kč
Měsíční splátka: 2.149 Kč1)

POSEZÓNNÍ NABÍDKA

Sledujte nás

na Facebooku

Martin Kocum
Klatovy, Luby 165, Tel.: 376 315 170

Domažlice, Dukelská 16, Tel.: 379 720 595


	HSQ_DM_2016-podzim_CZ 8
	kocum



